LETTI_BEDS

MADDALENA

LETTO PIAZZA E MEZZA SEMI-DOUBLE BED

Target

POINT

WWW.TARGETPOINT.IT

MADDALENA

LETTO PIAZZA E MEZZA IMBOTTITO IN MORBIDO SOFT TOUCH. TESTIERA SAGOMATA IMBOTTITA, DALLE LINEE CURVE E SINUOSE.
SOFT-TOUCH UPHOLSTERED SEMI-DOUBLE BED. THE HEADBOARD HAS AN ELEGANT, SINUOUS DESIGN.

FINITURE FINISHES

MISURE SIZE

LETTO PIAZZA E MEZZA SEMI-DOUBLE BED COD. SD438

SOFT TOUCH SOFT TOUCH ANTICATO
AGED SOFT TOUCH

6C08 6C66 6F71

BIANCO CORDA TABACCO
WHITE CORDA TOBACCO

GIROLETTO_WITH LOW FOOTBOARD
L 150 P 215H 35/ 105 cm

150

105
35

CONTENITORE_WITH BED CASING
L 150 P220H 35/105cm

150

105
35

220



